
Uchwała Nr 51/1313/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA91BB3-CBFE-40B9-8D5C-3CCDC97A96AE. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

255 789,00 255 789,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 255 789,00 255 789,00 02M, 02W 

Transport i łączność 15 800,00 15 800,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 15 800,00 15 800,00           60014 

15 800,00 15 800,00                wydatki majątkowe 

15 800,00 15 800,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00 15 800,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1863K ul. Główna, Plac Św. Macieja, ul. 
Mostowa w Bielanach wraz z obiektem mostowym" 

15 800,00 0,00                               360 

Własne 15 800,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 15 800,00                               61 

Własne 0,00 15 800,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 989,00 239 989,00      900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 989,00 64 989,00           90001 

64 989,00 64 989,00                wydatki majątkowe 

64 989,00 64 989,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

64 989,00 64 989,00                          6230 

Dotacja Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Kętach "Modernizacja rowu 
"Włosień" na dł. 95 mb w Malcu w km 0+840 do 0+935" 

32 489,00 0,00                               52 

Dochody szczególne i finansowanie 32 489,00 0,00                                    S 

Dotacja Miejska Spółka Wodna w Oświęcimiu "Modernizacja zarurowania 
rowu "Stawki" w Monowicach na dł. 43 mb oraz rowu otwartego na długości 
34 mb" 

32 500,00 0,00                               53 

Dochody szczególne i finansowanie 32 500,00 0,00                                    S 

Dotacja "Wydatki inwestycyjne jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych" 

0,00 64 989,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 64 989,00                                    S 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00 130 000,00           90005 

130 000,00 130 000,00                wydatki majątkowe 

130 000,00 130 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

130 000,00 130 000,00                          6610 

Dotacja "Wydatki inwestycyjne z zakresu ochrony powietrza 
atmosferycznego i klimatu" 

0,00 130 000,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 130 000,00                                    S 

Dotacja Gmina Oświęcim "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Oświęcim" 

26 000,00 0,00                               11 

Dochody szczególne i finansowanie 26 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Chełmek "Modernizacja źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych w Gminie Chełmek" 

27 000,00 0,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 27 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Miasto Oświęcim "Wymiana kotłów węglowych na kotły gazowe, 
olejowe, elektryczne - dotacja" 

27 000,00 0,00                               15 

Dochody szczególne i finansowanie 27 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Osiek "Wymiana starych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła 
spelniające wymogi ekologiczne na terenie Gminy Osiek" 

20 000,00 0,00                               17 

Dochody szczególne i finansowanie 20 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Przeciszów "Wymiana w gospodarstwach domowych starych 
źródeł ciepła na nowe źródła ciepła spełniające wymogi uchwały 
antysmogowej Województwa Małopolskiego na terenie Gminy Przeciszów" 

10 000,00 0,00                               18 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Polanka Wielka "Wymiana starych źródeł ciepła na nowe 
ekologiczne źródła ciepła na terenie Gminy Polanka Wielka" 

10 000,00 0,00                               20 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Brzeszcze "Zmiana systemu ogrzewania budynków 
mieszkalnych w Gminie Brzeszcze na proekologiczne w ramach ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Brzeszcze - Działania Gminy Brzeszcze 
związane z dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła" 

10 000,00 0,00                               22 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 45 000,00           90026 

45 000,00 45 000,00                wydatki bieżące 

45 000,00 45 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 45 000,00                          2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 45 000,00 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 51/1313/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 5 marca 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA91BB3-CBFE-40B9-8D5C-3CCDC97A96AE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 45 000,00                                    S 

Miasto Oświęcim 5 000,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Oświęcim 5 000,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Zator 5 000,00 0,00                               3 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Przeciszów 5 000,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Polanka Wielka 5 000,00 0,00                               5 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Chełmek 5 000,00 0,00                               6 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Osiek 5 000,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Brzeszcze 5 000,00 0,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Kęty 5 000,00 0,00                               9 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA91BB3-CBFE-40B9-8D5C-3CCDC97A96AE. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

33 086,00 33 086,00  Razem: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 33 086,00 33 086,00 42 

Rodzina 33 086,00 33 086,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 33 086,00 33 086,00           85510 

33 086,00 33 086,00                wydatki bieżące 

210,00 210,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 105,00 105,00                          3110 

Świadczenia społeczne 105,00 0,00                               DD2 

Własne 105,00 0,00                                    W 

Świadczenia społeczne 0,00 105,00                               DD3 

Własne 0,00 105,00                                    W 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

105,00 105,00                          3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 105,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 105,00                                    S 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

105,00 0,00                               DD3 

Dochody szczególne i finansowanie 105,00 0,00                                    S 

25 194,00 25 194,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 514,00 10 514,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 514,00 0,00                               DD2 

Własne 10 514,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 514,00                               DD3 

Własne 0,00 10 514,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,00 1 825,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,00 0,00                               DD2 

Własne 1 825,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 825,00                               DD3 

Własne 0,00 1 825,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 258,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 0,00                               DD2 

Własne 258,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 258,00                               DD3 

Własne 0,00 258,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 514,00 10 514,00                          4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 10 514,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 10 514,00                                    S 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 514,00 0,00                               DD3 

Dochody szczególne i finansowanie 10 514,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 083,00 2 083,00                          4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 083,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 083,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 083,00 0,00                               DD3 

Dochody szczególne i finansowanie 2 083,00 0,00                                    S 

7 682,00 7 682,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 389,00 389,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 389,00 0,00                               DD2 

Własne 389,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 389,00                               DD3 

Własne 0,00 389,00                                    W 

Zakup środków żywności 1 685,00 1 685,00                          4220 

Zakup środków żywności 1 685,00 0,00                               DD2 

Własne 1 685,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 0,00 1 685,00                               DD3 

Własne 0,00 1 685,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 407,00 1 407,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 407,00 0,00                               DD2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA91BB3-CBFE-40B9-8D5C-3CCDC97A96AE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 1 407,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 407,00                               DD3 

Własne 0,00 1 407,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 489,00 989,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 989,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 989,00                                    S 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 489,00 0,00                               DD3 

Dochody szczególne i finansowanie 1 489,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 907,00 1 401,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 401,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 401,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 907,00 0,00                               DD3 

Dochody szczególne i finansowanie 907,00 0,00                                    S 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00 360,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00 0,00                               DD2 

Własne 360,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 360,00                               DD3 

Własne 0,00 360,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 445,00 1 451,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 451,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 451,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 445,00 0,00                               DD3 

Dochody szczególne i finansowanie 1 445,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA91BB3-CBFE-40B9-8D5C-3CCDC97A96AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego celem 
prawidłowej realizacji zadań, w tym w szczególności: 
w dziale 900 dokonano podziału dotacji w łącznej wysokości 239.989 zł, w tym: 
- dla 2 spółek wodnych z ternu powiatu na modernizację rowów - kwota 64.989 zł (rozdział 90001), 
- dla miasta i gmin powiatu na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne - kwota 130.000 zł (rozdział 90005), 
- dla miasta i gmin powiatu na likwidację odpadów zawierających azbest - kwota 45.000 zł (rozdział 90026). 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA91BB3-CBFE-40B9-8D5C-3CCDC97A96AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/1313/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-03-07T08:12:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-07T12:58:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




